平成 28 年５月 23 日

各 位

 会 社 名  英 和 株 式 会 社

 代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 阿部 健治

 （ コ ー ド 番 号  9 8 5 7  東 証 第 二 部 ）

 本社所在地  大阪市西区北堀江４丁目１番７号

問 合 せ 先

 取締役常務執行役員
山枡 理伸

 管理本部長

 （電話 06－6539－4801）

当社および連結子会社の人事異動のお知らせ

 当社は、平成 28 年５月 23 日開催の取締役会決議により、当社および連結子会社の人事

異動について、下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役人事

  委嘱業務の変更

平成 28 年６月 28 日開催臨時取締役会付議予定

氏 名 新 現

阿部 吉典 取締役副社長 取締役 専務執行役員 社長補佐

２．連結子会社（東武機器株式会社）人事

  代表取締役の異動

平成 28 年６月 21 日開催東武機器株式会社定時株主総会・臨時取締役会付議予定

氏 名 新 現

辻 康男 代表取締役社長 取締役副社長

以 上

iwata
11mm財務会計基準機構